(申込者) 住　所：

会社名：

代表者： 印

担当者：

TEL: FAX:

ご利用の
催事等名称

(　大型　・　中型　・　小型　） バス

(　　　　ｔ　) トラック

(　　　　　　) その他　(　　　　　)

バス会社名/団体名

当日の連絡先
（携帯電話等）

当日担当者： TEL：

領収書

その他

特記事項

下記のとおり、貴組合駐車場を借用したく申し込み致します。

大型バス(駐車場)借用申込書

令和　　　年 　　月 　　日

協同組合仙台卸商センター
産業見本市会館サンフェスタ　 御中

使用期間
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）　　　時　　　分 から

　　　　　　　　　　　月　　　　日（　　）　　　時　　　分 まで

車　種 台

   ・ご予約をご希望の方は、事前にお電話にてお問い合わせください。

お支払
方法

振込 ・ 現金

発行希望（ 宛名 ：　　　　　　　　 　 　　 　　　　　　　　） ・ 不要

△
お申込ＦＡＸ：０２２-２３５-１１０９

＜受付時間＞　午前９時～午後５時　※日・祝・休館日は除く

注)・駐車料については、前納（当日現金払いも可）となっております。

　 ・ご予約日当日のキャンセルの場合は、駐車料の全額がキャンセル料としてかかります。

   ・ご予約は、展示場並びに会議室など当組合の施設利用に連動したもののみ承ります。